
\ "
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 536 a násl. Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb.

l.Smluvní strany

1.1 Zhotovitel:

1.2 Objednatel:

ALPHA Group CZ spol. s r. o. ,Jana Schwarze 4, 664 91 Ivančice
IČO: 25341723 DIČ: CZ 25341723
zapsáno v OR, vedeného KOS v Brně oddíl C vložka 25889
Bankovní spojení: KB Ivančice č. účtu:
zastoupený panem Vladimírem Vorlem

Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, příspěvková
organizace, Lány 859/2, 664 91, Ivančice, IČ 665 96 769

zastoupený paní Mgr. Ivanou Čermákovou

2.1

2.2

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí k dodání zboží a následné
montáži podle cenového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy na akci:

výměna koberce v učebně hudební výchovy.

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli informace k nástupu prací nejméně 3 dny
předem k zajištění činnosti p,odle bodu 2.1 této smlouvy a je povinen zajistit
zhotoviteli přistup do prostor výkonu díla.

2.3 Zhotoviteli vzniká nárok na zaplacení ceny podle bodu 3.2 této smlouvy. Zhotovitel
může pověřit zhotovením díla jinou osobu mimo svých pracovníků. Při provádění
díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak

2.4 Za případné vícepráce požadované objednatelem a provedené zhotovitelem nad rámec
prací a dodávek vymezených v cenovém návrhu má zhotovitel nárok na jejich
zaplacení podle bodu 3.4 této smlouvy.

3.Cenaplnění

3.1 Objednatel i zhotovitel se dohodli na způsobu stanovení ceny ve smyslu ust. § 2
č. 526/1995 Sb., o cenách.

3.2 Cena je stanovena v cenovém návrhu, který je nedílnou součástí této smlouvy, oběma
smluvními stranami odsouhlasen a cena bude účtována podle skutečných výměr a
provedení díla s přenesenou daňovou povinností.

3.3 Konečná faktura včetně ceny za příp. vícepráce bude vyfakturována při konečném
převzetí díla se splatností 14 dní od předání a převzetí faktury.



3.4 Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje podstatné náležitosti. Zhotovitel je povinen podle povahy neprávnosti
fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené
nebo nově vyhotovené faktury.

4.Doba plnění

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo se zahájením prací dne 9.12.2021 a
ukončením prací do 13.12.2021.

4.2 Veškerá pracoviště je objednatel povinen protokolárně odevzdat zhotoviteli
nejpozději v den stanovený pro zahájení prací do doby ukončení díla ve stavu
způsobilém k montáži. Splnění těchto lhůt je pro zhotovitele potřebné
k řádnému a včasnému ukončení díla. Při prodloužení termínu nástupu se automaticky
posouvá termín ukončení prací.

4.3 Objednatel se zavazuje zajistit bezúplatně pro zhotovitele odkládací místnost pro
materiál zabezpečenou proti případnému zcizení a současně používání sociálního
zařízení pro pracovníky zhotovitele pro dobu výkonu díla.

4.4 Neposkytne-li objednavatel spolupůsobení shora uvedené ve smluveném termínu, pak
má zhotovitel právo prodloužit smluvenou dodací lhůtu o stejný počet dní, kolik trvalo
prodlení objednatele s odevzdáním zhotoviteli.

5.Povinnosti zhotovitele

5.1 Zhotovitel se zavazuje předanČ pracoviště užívat výhradně pro účely zajištění
předmětu této smlouvy a provádět běžný úklid svého pracovního prostoru.

5.2 Zhotovitel nese v plném rozsahu odpovědnost za řízení postupu prací a za sledování a
důsledné dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci.

5.3 Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti ČSN.

5.4 zjistí - ii objednatel, že zhotovitel nedodržuje podmínky smlouvy v kvalitě prací,
materiálu, nebo zjistí - ii na prováděném díle odchylky nebo změny, je oprávněn
zápisem do stavebního deníku požádat o okamžité sjednání nápravy.

6.Převzetídíla

6.1 Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla alespoň jeden den předem.

6.2 Nedojde - ii k dohodě stran a dílo nebude objednatelem zcela převzato, uvedou se
v zápise stanoviska stran a stanoví se současně nový termín přejímacího řízení.
Nové přejímací řízení bude provedeno v nezbytně nutném rozsahu a sepíše se o
něm nový zápis.



7.Záruka

7.1 Záruka na práci je 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla objednatelem.

7.2 Zhotovitel je povinen dostavit se do tří dnů po obdržení písemné výzvy
k odstranění vady i od konečného uživatele s tím, že vada bude odstraněna do
10 pracovních dnů, pokud se nedohodnou jinak.
Nedostaví - ii se zhotovitel v termínu výše uvedeném, je objednatel oprávněn vadu
odstranit na náklady zhotovitele.

8.Smluvní pokuty a úrok zprodlení

8.1 Při prodlení objednatele s placením faktur se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05%
z účtované částky za každý den prodlení.

8.2 Při prodlení zhotovitele s předáním díla nad termín stanovený v bodu 4.1 této
smlouvy se sjednává sankce ve výši 0,05% z účtované částky za každý den prodlení.

9.Závěrečná ujednání

9.1 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

9.2 Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem,
že byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a
nebyla ujednána v tísni ani zá jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
Na důkaz toho připojují své podpisy.

9.3 Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá
ze smluvních stran.

10.Podpisy smluvních stran

objednatel zhotovitel

V Ivančicích dne 24.11.2021

Příloha: cenový rozpočet



ALPHA Group CZ spol. s r. o., Jana Schwarze 4, 664 91 Ivančice
IČO: 25341723 DIČ: CZ 25341723 e-mail: obchod@alphagroup.cz

Ak Tel./Fax: 546 434 370; mobil http :/1 www.alphagroup.cz

zákazník

CENOVÁ NABÍDKA Č.: 96/2021

V Ivančicích dne: 19.11.2021 Gymnázium Jana Blahoslava
Lány 859/2
664 91, Ivančice

Položka Množství MJ Cena/Mj Celkem bez DPH

DemQntáž stávaiÍcÍch podlahových krytin
demontáž stáv. koberce lepeného
přebroušeni zbytků podlahy, lepidel a stěrky
odvoz a uložení na skládku (cca 250 kg)

Syntetické podlahy'
samonjve[ační stěrka Chemos Standard 30
penetrace PER390
stěrkováni, penetrováni a strojní zbroušení stěrky

Nalepení povlakových krytin textilních
koberec smyčkový objektový Cobalt
lepeni koberce v pásech
svařeni zátěžového koberce
lepidlo disperzní na textil.krytiny
nařezáni a nalepení koberc.soklu do plast.lišty
dodávka a montáž kobercových plast.lišt l 2,5m
lišta přechodová Al elox s folii š. 8 cm
montáž přechodových lišt
práh buk 850x20 š. 150 lak.
montáž prahu lepeného

doprava, režie a přesun hmot

celkem KČ bez DPH

91,80 m2 38,00 Kč 3 488,40 Kč
91,80 m2 85,00 Kč 7 803,00 Kč

850,00 Kč

725,00 kg 21,50 KČ 15 587,50 KČ
20,00 l 198,00 Kč 3 960,00 Kč
91,80 m2 110,00 Kč 10 098,00 Kč

105,00 m2 320,00 Kč 33 600,00 Kč
91,80 m2 95,00 Kč 8 721,00 Kč
18,60 m 85,00 Kč 1 581,00 Kč
30,00 kg 128,00 KČ 3 840,00 KČ
42,20 m 62,00 Kč 2 616,40 Kč
18,00 ks 65,00 Kč 1 170,00 Kč
4,00 ks 599,00 Kč 2 396,00 Kč
3,60 m 125,00 Kč 450,00 Kč
1,00 ks 125,00 Kč 125,00 Kč
0,85 m 195,00 Kč 165,75 Kč

2 500,00 Kč

98 952,05 Kč

Platnost cenové nabídkv: 2 měsíce od data vvstavení

NENÍ DAŇOVÝ DOKLAD.


